
  

 

 

Plzeňský krajský svaz stolního tenisu 

 

STOLNÍ TENIS ZPRÁVY 1 / 2023–24 

 

 

 

2. 7. 2023 

 

1. ODMĚNY MLÁDEŽ 

 

Na základě umístění na republikovém žebříčku v sezóně 2022/2023 VV navrhl a odsouhlasil odměny 

následujícím hráčům a hráčkám: 

 

21.-30. 11.-20. 1.-10.

500 1000 1500
13 Soukup Lukáš 2012 SKUŘ Plzeň 1000
21 Blechová Tereza 2013 Kožlany 500
26 Čechová Gabriela 2015 TJ Sokol Lhůta 500

1000 1500 2000
2 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 2000
8 Kysela Filip 2010 SKUŘ Plzeň 2000
18 Matuška Ivo 2010 SKUŘ Plzeň 1500

1500 2000 2500
10 Sýkorová Lucie 2010 Union Plzeň 2500
24 Jůzová Viktorie 2008 Sokol Plzeň V 1500
24 Šimanovský Marek 2008 Sokol Horažďovice 1500

2000 2500 3000
6 Čákorová Tereza 2007 SKUŘ Plzeň 3000
22 Jaramillo Věra 2007 Sokol Plzeň V 2000

2500 3000 3500
19 Čákorová Tereza 2007 SK Jiskra Domažlice 3000

20 Holubová Klaudie 2004 Sokol Plzeň V 3000

U19

U 13

U 15

U17

KONEČNÝ ŽEBŘÍČEK 2021/2022

U11

 
 

Pro výplatu je potřeba do poloviny července zaslat hospodáři (pavel.pks@email.cz) čísla účtů, na která bude 

odměna zaslána. 

 

2. POŘÁDKOVÉ POKUTY – neplnění podmínek dle SŘ, článek 322.01 bod c) aktivní mládež 

 

Vzhledem k dlouhodobému neplněním podmínek SŘ, článek 322.01 bod c) aktivní mládež* VV odsouhlasil 

změnu pravidel pro udělování pořádkových pokut, a to následovně: za každé chybějící aktivní dítě bude 

oddílu vyměřena pokuta ve výši 500,-. Vše v souladu se SŘ článkem 704. Pořádkové pokuty. 

V případě, že oddíl začíná pracovat se začínajícími (malými) hráči, má hráče registrované, je možno se proti 

výši udělené pokuty po předložení objektivního zdůvodnění odvolat. 

 

* Oddíl musí mít zaregistrovány aktivní hráče (hráče s aktivní registrací) věkové kategorie mládeže 

(U11 – U21): 

- při účasti jednoho až čtyř družstev v soutěžích: nejméně 4 hráče, 

- při účasti pěti a více družstev: nejméně 8 hráčů. 

 

Hráč, aby byl považován za aktivního, musí splnit alespoň jednu ze tří možností: 

1. Alespoň 50% startů v dlouhodobé soutěži družstev (v soutěži dospělých nebo mládeže). 

2. Alespoň tři starty na jednorázových soutěžích - regionální a krajské přebory jednotlivců, BTM 

(krajské i republikové), jednorázové přebory družstev. 

3. Start na M-ČR nebo na žebříčkovém turnaji ČR. 

 

 

 



 

Oddíl Stav  Výše pokuty  

SK Jiskra Domažlice 7 registrovaných - 2 aktivní            1 000 Kč  

SK Nevid 3 registrované - 1 aktivní            1 500 Kč  

SK Poběžovice 0 dětí            2 000 Kč  

ST DDM Stříbro 0 dětí            2 000 Kč  

TJ Hrádek 1 registrovaný aktivní            1 500 Kč  

TJ Sokol Bor 3 aktivní               500 Kč  

TJ Sokol Břasy 1 registrovaný aktivní            1 500 Kč  

TJ Sokol Domažlice 0 dětí            2 000 Kč  

TJ Stoten Horažďovice  4 registrované - 3 aktivní               500 Kč  

TJ Sokol Kdyně 4 registrované - 3 aktivní               500 Kč  

TJ Sokol Klabava 1 registrovaný aktivní            1 500 Kč  

TJ Sokol Lhůta 
6 dětí - 1 aktivní             1 500 Kč  

TJ Sokol Mirošov 1 registrovaný aktivní            1 500 Kč  

TJ Sokol Nezvěstice 2 registrované - 2 aktivní            1 000 Kč  

TJ Sokol Pocinovice 1 registrovaný neaktivní            2 000 Kč  

TJ Sokol Spálené Poříčí 0 dětí            2 000 Kč  

TJ Sokol Těně 1 registrovaný neaktivní            2 000 Kč  

TJ Spartak Strašice  
2 registrované - 1 aktivní            1 500 Kč  

TTC Horšovský Týn 0 dětí            2 000 Kč  

TJ Sokol Blížejov 1 registrovaný neaktivní            2 000 Kč  

TJ Sokol Osek u Rokycan 1 registrovaný aktivní            1 500 Kč  

 

 

4. POŘÁDKOVÉ POKUTY – neplnění podmínek dle SŘ, článek 322.01 body a), b)  trenéři, rozhodčí 

 

A) Oddíly, které nesplňují podmínku kvalifikovaných trenérů (nejméně lic. C): 

 

1. rok nesplňují – 500 Kč  

TJ Město Zbiroh, TJ Spartak Strašice, TJ Sokol Domažlice, TJ Sokol Osek u Rokycan, TJ Sokol Blížejov 

 

2. rok nesplňují – 1 000 Kč  

SK Poběžovice 

 

3. rok nesplňují – 1 500 Kč 

SK Jiskra Domažlice 

 

4. rok nesplňují – 2 000 Kč 

TJ Sokol Skomelno, TJ Sokol Kralovice 

 

5 let a výše nesplňují – 2 500 Kč 

TJ Sokol Mirošov, DDM Stříbro, TJ Sokol Klabava, TJ Sokol Těně, TJ Sokol Pocinovice 

 

B) Oddíly, které nesplňují podmínku kvalifikovaných rozhodčích**: 

**  

- pro účast jednoho družstva v přeboru kraje: dva rozhodčí s licencí B, NR nebo K, 

- pro účast dvou nebo více družstev v přeboru kraje: tři rozhodčí s licencí B, NR nebo K 

 

1. rok nesplňují – 500 Kč  

TJ Sokol Skomelno, TJ Město Zbiroh, TJ Sokol Těně, TJ Sokol Osek u Rokycan, TJ Stolten 

Horažďovice, TK Sokol Blížejov 

 



2. rok nesplňují – 1 000 Kč 

SK Jiskra Domažlice, KST Hrádek, SK Poběžovice, TJ Sokol Mirošov 

 

3. rok nesplňují – 1 500 Kč  

TJ Spartak Strašice, TJ Sokol Domažlice 

 

5 let a výše nesplňují – 2 500 Kč 

Slavoj Chodová Planá, SK Nevid, TJ Sokol Pocinovice 

 

Týmy, které nesplnily výše uvedené podmínky, zaplatí pořádkové pokuty do 21. 7. 2023 na účet 

PKSST-257 453 427/0300, SS uvádějte číslo přidělené oddílu v číselníku ČAST. 

Doklad o zaplacení pošlou oddíly ke kontrole předsedovi STK. 

 

 

5. VALNÁ HROMADA  

 

Valná hromada PKSST se uskuteční 12. 9. v restauraci u Havránků - program bude co nejdříve rozeslán. 

 

Přílohy:  

 

Žádost o pořádání turnaje v rámci PKSST 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ing. Miroslav Panský   Pavel Mandák    Ing. Helena Hnojská 

předseda PKSST          předseda STK PKSST             sekretářka PKSST  


